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N U20 60 m finaal 
1. Piibe Kirke Aljas 16.03.2000 TÜ ASK 8,02 
2. Hanna Sõnajalg 29.06.2000 TÜ ASK 8,16 
3. Kristin Lass 07.01.2000 TÜ ASK 8,41 
4. Mirjam Mõttus 19.07.2000 TÜ ASK 8,53 
5. Reelika Pärnpuu 05.11.2000 EMÜ SK 8,59 
6. Jaana Pärnpuu 26.05.1999 EMÜ SK 9,00 
v.a Urmi Tari 29.11.1998 Tartu SS Kalev 8,89 
 
T U18 60 m finaal 
1. Liisa-Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu SS Kalev 7,99 
2. Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu SS Kalev 8,03 
3. Triinu Lamp 28.09.2002 TÜ ASK 8,29 
4. Getrin Koort 18.03.2001 Tartu SS Kalev 8,40 
5. Hanna-Ketter Kivi 27.12.2001 TÜ ASK 8,63 
v.a Grette-Ly Mäesalu 06.05.2003 TÜ ASK 8,50 
v.a Marianne Kivi 06.04.2003 TÜ ASK 8,54 
v.a Anette Salumets 19.05.2003 TÜ ASK 9,04 
 
N U20 800m jooks 
1. Marilin Riives 26.04.2000 Tartu SS Kalev 2.35,79 
 
T U18 800m jooks 
1. Lisette Hanson 21.06.2001 TÜ ASK 2.35,25 
 
N U20 kaugushüpe 
1. Hanna Sõnajalg 29.06.2000 TÜ ASK 5.33 
 X 5.33 X X 5.18 5.30 
2. Reelika Pärnpuu 05.11.2000 EMÜ SK 5.28 
 5.28 5.27 X X X X 
3. Kristin Lass 07.01.2000 TÜ ASK 5.21 
 X 5.06 X X 5.21 X 
4. Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 4.77 
 4.46 4.70 X 4.65 X 4.77 
5. Anastasija Kovešnikova 22.02.1999 TÜ ASK 4.74 
 4.19 4.74 X 4.61 4.41 4.72 
6. Jaana Pärnpuu 26.05.1999 EMÜ SK 3.43 
 3.43 X X 
 
T U18 kaugushüpe 
1. Liisa-Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu SS Kalev 5.47 
  
2. Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu SS Kalev 5.32 
  
3. Maria Dudareva 07.02.2002 TÜ ASK 5.26 
  
4. Saara Jaani 15.05.2001 TÜ ASK 5.01 
 4.84 5.01 4.80 4.97 4.64 5.01 
5. Caroline Lehes 28.08.2002 TÜ ASK 4.85 
 4.35 4.85 4.65 4.79 4.56 - 
6. Hanna-Ketter Kivi 27.12.2001 TÜ ASK 4.71 
 4.43 X 4.35 4.54 4.71 4.60 
7. Eliise Lõhmus 14.04.2002 TÜ ASK 4.47 
 4.43 X 4.47 4.19 X 4.23 
8. Kristiina Mäemuru 21.12.2001 TÜ ASK 4.39 
 4.39 4.32 4.35 - - - 
9. Heleri Savolainen 25.10.2002 TÜ ASK 3.98 
 3.84 X 3.98 



v.a Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 TÜ ASK 4.51 
 4.21 4.51 4.48 
v.a Eliise Saarepera 05.06.1998 TÜ ASK 4.56 
 X 4.56 4.52 
 
N U20 kuulitõuge 4kg 
1. Kristin Lass 07.01.2000 TÜ ASK 11.11 
 10.40 10.59 10.58 11.09 10.93 11.11  
2. Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 11.06 
 X 11.06 10.53 10.93 10.95 X 
3. Reelika Pärnpuu 05.11.2000 EMÜ SK 9.38 
 8.21 8.40 9.06 8.66 X 9.38 
4. Jaana Pärnpuu 26.05.1999 EMÜ SK 9.28 
 X 8.32 8.58 8.70 9.28 X 
 
T U18 kuulitõuge 3kg 
1. Laura Pihlik 19.11.2002 TÜ ASK 10.29 
 X 10.29 X 10.06 X X 
v.a  Mariliis Lääniste 11.04.2003 TÜ ASK 13.00 
 11.38 13.00 12.03 X X X 
 
M U20 60 m finaal 
1. Richard Vider 08.12.2000 TÜ ASK 7,27 
2. Andres Varter 11.07.2000 TÜ ASK 7,41 
3. Jakob Keller 23.07.2000 TÜ ASK 7,50 
4. Hans-Andero Kivi 20.03.2000 TÜ ASK 7,61 
5. Rando Lang 28.01.2000 Tartu SS Kalev 7,82 
v.a Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 TÜ ASK 7,14 
v.a Kristen Petolai 22.08.1992 TÜ ASK 7,30 
v.a Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu Kevek 7,74 
 
P U18 60 m finaal 
1. Kristofer-Robin Lai 25.01.2001 TÜ ASK 7,58 
2. Otto Põllumaa 11.05.2001 TÜ ASK 7,67 
3. Lauri Leppik 01.04.2002 TÜ ASK 7,96 
4. Karl-Martin Vahejõe 08.10.2001 TÜ ASK 8,28 
5. Kevin Ruusand 12.02.2002 TÜ ASK 8,38 
v.a Varmo Pärnpuu 20.04.2002 EMÜ SK 8,59 
 
M U20 800m jooks 
1. Martin Purret 27.01.1999 Tartu SS Kalev 2.14,11 
2. Martin Riives 26.04.2000 Tartu SS Kalev 2.17,36 
3. Brait Susi 10.10.2000 TÜ ASK 2.17,51 
 
P U18 800m jooks 
1. Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 2.13,06 
 
M U20 kaugushüpe 
1. Richard Vider 08.12.2000 TÜ ASK 6.48 
 6.35 6.48 6.40 6.45 6.37 - 
2. Sander Jaaniste 15.09.1999 TÜ ASK 6.09 
 6.09 X X X - - 
3. Rando Lang 28.01.2000 Tartu SS Kalev 5.98 
 4.41 5.98 X X 5.88 X 
 
P U18 kaugushüpe 
1. Lauri Leppik 01.09.2002 TÜ ASK 5.85 
 5.22 5.42 5.54 5.17 5.79 5.85 
2. Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 5.77 
 X 5.27 5.63 5.39 5.58 5.77 
3. Jaagup Maidla 29.10.2002 TÜ ASK 5.75 
 5.51 5.64 5.70 5.75 5.55 X 
 



4. Otto Põllumaa 11.05.2001 TÜ ASK 5.30 
 5.26 X 5.30 - -  
5. Karl-Martin Vahejõe 08.10.2001 TÜ ASK 4.89 
 X 4.54 4.89 X 4.68 X 
v.a Taavi Tamm 02.08.2002 TÜ ASK 4.42 
 X 4.18 4.42 - - - 
v.a Kaspar Arusalu 18.12.1995 EMÜ SK 7.07 
 7.07 X X X 6.91 - 
v.a Mihkel Kase 02.10.1993 EMÜ SK 6.76 
 6.36 X X 6.76 6.59 X 
v.a Ben-Ruuben Kaljuvee 13.04.1995 TÜ ASK 6.31 
 6.31 X - 
v.a Varmo Pärnpuu 18.02.2004 EMÜ SK 5.26 
 X 4.69 5.26 5.00 4.81 X 
 
P U18 kuulitõuge 5kg 
1. Oskar-Filip Tammik 12.06.2002 TÜ ASK 13.25 
 12.88 13.25 12.81 12.97 13.04 X 
2. Taavi Tamm 01.08.2002 TÜ ASK 10.41 
 9.21 10.01 X 9.09 X 10.41 
3. Karl-Martin Vahejõe 08.10.2001 TÜ ASK 8.73 
 8.63 X 8.51 8.69 8.73 X 
 
4kg 
v.a Varmo Pärnpuu 18.02.2004 EMÜ SK 13.62 
 12.54 X 12.99 X 13.62 13.56 
 
 

10.01 
 
N U20 300m jooks 
1. Piibe Kirke Aljas 16.03.2000 TÜ ASK 40,31 
2. Kristin Lass 07.01.2000 TÜ ASK 44,37 
3. Marilin Riives 26.04.2000 Tartu SS Kalev 45,39 
4. Mirjam Mõttus 19.07.2000 TÜ ASK 46,38 
5. Kristiina Aria 05.01.2000 Tartu SS Kalev 49,91 
v.a Urmi Tare 29.11.1998 Tartu SS Kalev 45,82 
 
T U18 300m jooks 
1. Getrin Koort 18.03.2001 Tartu SS Kalev 43,68 
2. Lisette Hanson 21.06.2001 TÜ ASK 43,94 
3. Heleri Savolainen 25.10.2002 TÜ ASK 50,26 
v.a Käroliina Kask 02.06.2003 Tartu SS Kalev 46,94 
 
N U20 60 m tõkkejooks 84/8,50 
1. Reelika Pärnpuu 05.11.2000 EMÜ SK 9,59 
2. Kristin Lass 07.01.2000 TÜ ASK 9,85 
3. Anastasija Kovešnikova 22.02.1999 TÜ ASK 10,20 
 
T U18 60 m tõkkejooks 76/8,50 
1. Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu SS Kalev 9,06 
2. Triinu Lamp 28.09.2002 TÜ ASK 10,04 
 
N U20 kõrgushüpe 
1. Reelika Pärnpuu 05.11.2000 EMÜ SK 1.62 
 Jaana Pärnpuu 26.05.1999 EMÜ SK NM 
 
N U20 kolmikhüpe 
1. Anastasija Kovešnikova 22.02.1999 TÜ ASK 10.20 
10.03 X 9.77 10.06 X 10.20 
 
 
 



T U18 kolmikhüpe 
1. Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu SS Kalev 11.44 
 X 11.37 X X 11.36 11.44 
2. Maria Dudareva 07.02.2002 TÜ ASK 11.26 
 X X X 10.99 11.06 11.26 
v.a Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 TÜ ASK 9.61 
 9.05 X X 9.53 X 9.61 
 
M U20 300m jooks 
1. Jakob Keller 23.07.2000 TÜ ASK 36,05 
2. Andres Varter 11.07.2000 TÜ ASK 37,50 
3. Ralf Markus Suss 14.01.1999 TÜ ASK 38,86 
4. Märt Maasing 03.01.1999 TÜ ASK 39,65 
v.a Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 38,79 
 
P U18 300m jooks 
1. Egert Naruson 26.04.2001 TÜ ASK 39,48 
2. Lauri Leppik 01.04.2002 TÜ ASK 41,24 
3. Kristjan Kruk 21.09.2001 TÜ ASK 42,50 
 
M U20 1500m jooks 
1. Markus Joonas Palu 18.04.1999 TÜ ASK 4.16,65 
2. Martin Riives 26.04.2000 Tartu SS Kalev 4.43,44 
v.a Markus Rene Pae 04.03.1997 TÜ ASK 4.44,29 
 
P U18 1500m jooks 
1. Mart Leo Ruus 12.12.2001 Tartu SS Kalev 4.21,42 
2. Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 4.21,98 
3. Egert Naruson 26.04.2001 TÜ ASK 4.50,87 
 
M U20 60 m tõkkejooks 99/9,14 
1. Hans-Andero Kivi 20.03.2000 TÜ ASK 10,56 
v.a Varmo Pärnpuu 18.02.2004 EMÜ SK 10,60 
 
P U18 60 m tõkkejooks 91/9,14 
1. Egert Naruson 26.04.2001 TÜ ASK 9,86 
2. Karl-Martin Vahejõe 08.10.2001 TÜ ASK 13,42 
 
P U18 kõrgushüpe 
1. Egert Naruson 26.04.2001 TÜ ASK 1.65 
2. Jaagup Maidla 29.10.2002 TÜ ASK 1.45 
v.a Varmo Pärnpuu 20.04.2004 EMÜ SK 1.65 
 
M U20 kolmikhüpe 
1. Hans-Andero Kivi 20.03.2000 TÜ ASK 13.23 
 13.06 12.85 13.23 11.65 X 12.97 
2. Rasmus Kruusa 23.09.2000 TÜ ASK 10.34 
 10.10 10.34 X X 9.84 10.05 
 
P U18 kolmikhüpe 
1. Jaagup Maidla 29.10.2002 TÜ ASK 11.99 
 X 11.80 X 11.92 11.97 11.99 
2. Lauri Leppik 01.04.2002 TÜ ASK 11.79 
 X X 11.16 X 11.52 11.79 
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